２０２３年１２月

登録団体代表者様

京都府小学生バレーボール連盟

会  長  井嵜 貴夫

２０２３年度 指導者代表者研修会 開催のお知らせ

 平素は、小学生バレーボールの普及と発展のために、ご尽力いただきありがとうござ

います。今年度、本連盟が主催する大会も残すところ「新人大会」のみとなりました。

急激に寒さが増してきましたが、チーム関係者の健康管理を続けていただき、活動して

いただきますようお願いいたします。

 さて、日小連・フォローアップ事業の一環として「２０２３年度 指導者研修会」を

下記の通り開催いたします。南部・京都市内チームにおきましては、各チームから指導

者１名・保護者代表１名の計２名のご参加をお願いします。北部チームからの参加も歓

迎します。積極的に検討ください。

 なお、研修会終了後に、同会場で新人大会の代表者会（組合せ抽選会）を行います。

記

１．日 時  ２０２４年２月３日（土）  受付１３：３０～

        代表者研修会・・・・１４：００～１５：３０

  【内容】

・指導に関わる者としての基本的な姿勢

   （共有ブックによる伝達）

・研修 「アンガーマネージメント」の実践に向けて（仮称）

※研修終了後、「新人大会代表者会」を実施

２．会 場  京都アスニー 第８研修室

３．その他  ・急な変更がある場合には、

          MRSメールやホームページにてお知らせいたします。